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ve özlemle...ve özlemle...
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2A sınıfı öğrencileri 10 Kasım haftasında 
Atatürk’ü sevgi ve saygıyla andı.
Yaptıkları 3 boyutlu Anıtkabir çalışmasını
koridordaki bölümde sergileyerek okuldaki
diğer öğrencilerin de çalışmayı incelemesini
sağladı. Atatürk’ü her zaman kalplerinde
yaşatacaklarını bir kez daha göstermiş oldular. 
Öğrencilerimizi tebrik ediyor, yeni
çalışmalarını merakla bekliyoruz.

Kasım ayında Trabzon Özdemir Bayraktar Bilim Merkezini
ziyaret eden ilk sınıfımız 4C oldu. Öğretmenleri Uygar
Bozbaş ile bilim merkezini ziyaret eden öğrencilerimiz Bilim
Merkezinde yer alan Matematik Atölyesi, Astronomi,

ATAMIZA
ÖZLEMLE

4-C SINIFI
BİLİM

MERKEZİNDE
 Havacılık ve Uzay Atölyesi, Doğa
Bilimleri Atölyesi, Teknoloji ve
Deneyap Atölyesi ve Tasarım
Atölyelerinde uzman eğitmenler
eşliğinde birbirinden eğlenceli ve
eğitici etkinlikler yaptılar. 
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ÇEDES projesi kapsamında kardeş 2-AÇEDES projesi kapsamında kardeş 2-A    ve 4-F sınıfının minikleri; ögretmenleri Harunve 4-F sınıfının minikleri; ögretmenleri Harun
KÜÇÜKBAYRAKKÜÇÜKBAYRAK    ve Nagehan SUİÇMEZ SELÇUK rehberliğinde “dürüstlük” değeri konusundave Nagehan SUİÇMEZ SELÇUK rehberliğinde “dürüstlük” değeri konusunda
örnek bir çalışmaya imza attılar. Çalışma kapsamında öğrenciler birbirlerine emanet kalemörnek bir çalışmaya imza attılar. Çalışma kapsamında öğrenciler birbirlerine emanet kalem
vererek bu emanete iki gün boyunca sahip çıktılar. İki gününvererek bu emanete iki gün boyunca sahip çıktılar. İki günün
sonunda tekrar kalemleri sahiplerine geri vererek birbirlerinesonunda tekrar kalemleri sahiplerine geri vererek birbirlerine
karşı güven duyabileceklerini ispat ettiler.karşı güven duyabileceklerini ispat ettiler.    İki gün boyuncaİki gün boyunca
yaşadıkları heyecan, sorumluluk duygusu ve günün sonundayaşadıkları heyecan, sorumluluk duygusu ve günün sonunda
hissettikleri güvenin verdiği rahatlama hissi onlarahissettikleri güvenin verdiği rahatlama hissi onlara
unutulmaz bir anı bıraktı.unutulmaz bir anı bıraktı.    Miniklerimizi tebrik eder yeniMiniklerimizi tebrik eder yeni
kardeşliklerin pekişmesine de vesile olmasını dileriz.kardeşliklerin pekişmesine de vesile olmasını dileriz.

emanetİn güvende kardeşİmemanetİn güvende kardeşİm

4F sınıfımızın aylık geleneksel sinema
etkinliğinde bu ayın filmi: Mustafa.
Her ay düzenlenen bu etkinlik yalnızca
öğrencilerimizin sosyalleşmesine olanak
sağlamıyor aynı zamanda onların kültürel
birikimlerini de artırıyor.
Gelecek ayın filmini sabırsızlıkla
bekliyoruz.

konumuz: mustafa!
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2-E, 3-A, 3-F ve 4-F minikleri Atatürk Haftası
etkinlikleri kapsamında Atatürk Köşkü
ziyaretinde bulundu. Atatürk Köşkü'nün tarihi
atmosferi, miniklerin ilgisini ve merakını
cezbetti. Sınıf öğretmenleri rehberliğinde
köşkün odalarını gezen öğrenciler, Atatürk'ün
hayatı ve idealleri hakkında daha fazla bilgi
edindiler. Ziyaret sırasında duygu dolu anlar
yaşanırken, öğrenciler Atatürk'ün ülkemize
kazandırdığı değerlerin önemini bir kez daha
anladılar. Bu anlamlı ziyaret, miniklerin milli
duygularını pekiştirirken, onlara
cumhuriyetimizin temellerini atan liderimize
karşı duydukları minnettarlığı ve bağlılığı
hissettirdi. Öğrenciler, bu özel günü hatıra
fotoğrafları çekerek ve öğretmenleri ile
paylaşarak unutulmaz kıldı. Atatürk'e olan 

ata’nın İzİnde...

 bağlılığımızı ve sevgimizi ortak düşünce ve duygularla bir kez daha dile getiriyor, büyük
önderimizi özlemle anıyoruz.
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                                  2D sınıfı öğrencilerimiz öğretmenleri Havva
Nur  Çebi eşliğinde Türkçe dersinde okudukları kış

meyveleri metninden hareketle kış meyvelerini
tasarlayarak lezzetli bir defile sergilediler. Rengarenk

meyve kostümleri içinde sahneye çıkan minikler,
izleyenlere hem keyifli hem de eğitici anlar yaşattılar.

Elma, portakal, nar gibi kış meyvelerini temsil eden
kostümleriyle dikkat çeken öğrenciler, yaratıcılıklarını ve
takım çalışmasını sergilediler. Sahneye çıkan her öğrenci,

kış meyvelerinin faydalarını ve özelliklerini anlatarak
hem eğlenceli hem de bilgilendirici bir gösteri sundu.

Herkesin yüzünde bir tebessüm bırakan bu etkinlik için
öğretmenimize ve öğrencilerimize teşekkür ederiz.

                                  2D sınıfı öğrencilerimiz öğretmenleri Havva
Nur  Çebi eşliğinde Türkçe dersinde okudukları kış

meyveleri metninden hareketle kış meyvelerini
tasarlayarak lezzetli bir defile sergilediler. Rengarenk

meyve kostümleri içinde sahneye çıkan minikler,
izleyenlere hem keyifli hem de eğitici anlar yaşattılar.

Elma, portakal, nar gibi kış meyvelerini temsil eden
kostümleriyle dikkat çeken öğrenciler, yaratıcılıklarını ve
takım çalışmasını sergilediler. Sahneye çıkan her öğrenci,

kış meyvelerinin faydalarını ve özelliklerini anlatarak
hem eğlenceli hem de bilgilendirici bir gösteri sundu.

Herkesin yüzünde bir tebessüm bırakan bu etkinlik için
öğretmenimize ve öğrencilerimize teşekkür ederiz.

bu defile çok lezİz!

2/A sınıfının miniklerinden “ödev” gibi
ödev. Hayat Bilgisi dersi kapsamında
evdeki görev ve sorumluluklarını
farketmeleri için öğretmenleri Harun
Küçükbayrak’ın verdiği ödevi evde
uygulayarak yapan minikler hem kendi
sorumluluklarını yerine getirirken hem de
ev işlerine ortak oldular. Bu ödevden en çok
mutlu olan da tabiki anneleri oldu.
Öğrencilerimizi tebrik eder bu ödevin,
kazanacakları alışkanlık için öncü olmasını
dileriz.

2/A sınıfının miniklerinden “ödev” gibi
ödev. Hayat Bilgisi dersi kapsamında
evdeki görev ve sorumluluklarını
farketmeleri için öğretmenleri Harun
Küçükbayrak’ın verdiği ödevi evde
uygulayarak yapan minikler hem kendi
sorumluluklarını yerine getirirken hem de
ev işlerine ortak oldular. Bu ödevden en çok
mutlu olan da tabiki anneleri oldu.
Öğrencilerimizi tebrik eder bu ödevin,
kazanacakları alışkanlık için öncü olmasını
dileriz.

elİnİze kolunuza sağlık çocuklar!
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Okul bahçemizdeki deforme olmuş çöp
kutuları Ortahisar Belediyesince

yenilendi. Teşekkür ederiz.

Öğrencilerimiz için tehlike arz eden rögar
kapakları yenilenmiştir. Musaoğlu61
firmasına teşekkürlerimizi sunarız.

Okul bahçemizdeki yeşil alanları
çeviren çitleri yeniledik.

Okulumuzun kuzeyinde bulunan yeşil
alan Ortahisar Belediyesi ekiplerince

temizlendi. Teşekkür ederiz.

eğİtİme verİlen kısa molayı fırsata çevİrdİk!
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4-B SINIFINDAN
NEFES KESEN
DEFİLE!
4B sınıfı öğrencilerimiz, Ortahisar Belediyesi ile iş birliği
yaparak atıkları muhteşem sanat eserlerine dönüştürdü!
Duyarlı minik sanatçılar, plastik şişelerden elektronik
atıklara, karton kutulardan yumurta kolilerine kadar
akla gelebilecek her türlü atığı kullanarak toplam 34
farklı kıyafet tasarladılar. Bu yaratıcı defilede, her bir
kıyafet, birer çevre mesajı taşırken, aynı zamanda
sanatın gücünü de gözler önüne serdi.
Defile öncesi, Ortahisar Belediye Başkanı ve vali
yardımcısı sahneye çıkarak çevre kirliliğine dikkat çekici
konuşmalar yaptılar. Bu önemli mesajlar, öğrencilerin
çabalarının ne kadar değerli olduğunu vurguladı.
Seyirciler, minik sanatçıların yetenekleri karşısında
büyülenirken, kıyafetlerin ne denli özgün ve yaratıcı
olduğunu hayranlıkla izlediler.
Defile sonrasında ise, emeği geçenlere belge ve plaket
takdimi yapıldı. Sahnede yapılan bu harika gösteri,
herkese sanatın ve doğanın birleşiminin ne kadar güçlü
bir mesaj taşıdığını bir kez daha hatırlattı. Tebrikler
çocuklar, sanat ve çevre bilinci bir arada! Sizler
geleceğimizin ışığısınız! ��✨
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4-F sınıfı öğrencilerimiz Fen Bilimleri dersinde
sağlığa zararlı maddeler konusunda afiş
tasarladılar.  Her biri, kendi özgün
tasarımlarını yaparken, yaratıcılıklarını ve
bilgilerini birleştirdi. Renkli kağıtlar, keskin
çizimler ve etkileyici sloganlarla dolu bu
afişler, sınıf panosunda sergilendi.  Öğrenciler,
bu projeyle hem sağlığa zararlı maddeler
hakkında daha fazla bilgi edindiler hem de
topluma bu konuda farkındalık yaratmanın
önemini kavradılar. 

renklİ kağıtlar
keskİn mesajlar!

Bu manavda kasiyer yok. Müşteri de kasiyer
de öğrenciler oldu. ÇEDES projesi kapsamında

ayın değeri olan Dürüstlük konusunda 3E
sınıfımızın yaptığı etkinlikte öğrenciler ve
öğretmenler meyve arabasından aldıkları

ürünlerin ücretlerini kendileri kasaya
koydular. Öğrencilerimiz aldıkları ürünlerin

ücretlerini kasaya kendi iradeleriyle koyarken
toplumsal yaşamanın ve toplumsal güvenin

temel taşlarından olan dürüstlük değerini
doğrudan günlük hayatlarında pekiştirme

fırsatı buldular. 
Etkinlikten elde edilen gelir SMA hastalarına

bağışlandı. SMA hastalarının tedavi
süreçlerine destek olmayı amaçlayan bu
bağışla öğrencilerimize yardımlaşma ve

dayanışma duygularının da aşılanması
amaçlanmıştır.  Ayşe Nur Kara öğretmenimize

ve 3E sınıfımıza şükranlarımızı sunuyoruz.

BU MANAVDA
KASİYER YOK
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Bedri Rahmi Eyüboğlu İlkokulu 4-F ve 3-B
sınıfı öğrencileri öğretmenleri Nagehan

SUİÇMEZ SELÇUK ve Dilek DOĞRU eşliginde
İYİLİK TİMİ olarak Geçici Hayvan Bakımevi ve

Rehabilitasyon Merkezine ziyaret
gerçekleştirdi. Küçük yaşlardan itibaren

aşılanması gereken hayvan sevgisinin
çocukların duygusal ve sosyal gelişiminde

önemli rol oynadığını belirten
öğretmenlerimiz, öğrencilerinin hayvan

barınağının yetkilileri kontrolünde
yanlarında getirdikleri mama kapları ve

mamalar ile barınaktaki hayvanları
beslediklerini belirtti. . Çocuklar, barınaktaki

hayvanlarla vakit geçirirken, onların
ihtiyaçlarını ve duygularını daha iyi anlama
fırsatı buldu. Her biri, bir süreliğine de olsa

bir hayvanın sorumluluğunu alarak empati
yeteneklerini geliştirdi. Bu ziyarette
öğrenciler sadece hayvan sevgisini
öğrenmekle kalmadı, aynı zamanda

yardımlaşmanın ve topluma katkıda
bulunmanın önemini fark etti. Öğretmenler,

bu tür etkinliklerin devam edeceğini ve
çocukların sosyal sorumluluk projelerine

katılımının teşvik edileceğini belirtti. Ziyaret
sonunda, çocukların yüzlerindeki mutluluk

ve tatmin ifadesi, etkinliğin ne kadar faydalı
olduğunu gösterdi.

bre İyİlİk tİmİbre İyİlİk tİmİ
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2E sınıfı öğrencileri Türkçe Dersinde Kış
Mevsiminin Renkli Dostları  metniyle ilişkili

olarak evde kendi meyve salatalarını
hazırlayıp ertesi gün beslenme saatinde

yediler.
Afiyet olsun çocuklar :)

3E sınıfımızın Dilimizin Zenginlikleri
Projesi kapsamında "Sözlük Özgürlüktür"

sloganıyla hazırladıkları sözlükleriokul
koridorlarını şenlendirdi.

Harikasınıd çocuklar!

7.sınıf öğrencilerimiz Fen Bilimleri öğretmenimiz Gülay Yükünç eşliğinde Trabzon Üniversitesi
Fizik, Kimya, Biyoloji ve yapay zeka bölümlerini ziyaret ettiler.  Öğrencilerimizin bilime olan

ilgilerini artıracak bu güzel çalışma için öğretmenimize şükranlarımızı sunarız.



ÖĞRETMENİM
CANIM BENİM!

Öğretmenler Günümüzün finalini  her yıl
olduğu gibi bu yıl da akşam yemeğiyle yaptık.

Yemekte emekli öğretmenlerimiz Serkan
Topaloğlu ve Habibe Kalaycı ‘ya plaket

takdimi yapıldı. Şarkılar, türküler eşliğinde
şenlenen gecede öğretmenlerimiz doyasıya

eğlendi.
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4F Sınıfı öğrencimiz Elif
Hira Dibiç, Atatürk
Haftası Etkinlikleri
kapsamında düzenlenen
Yüzme Müsabakalarında
4x50  karışık ve 4x100
serbest kategorilerinde 1.
olmuştur. Tebrikler Elif!

4F Sınıfı öğrencimiz Yavuz Selim
Yılmaz, Atatürk Haftası

Etkinlikleri kapsamında Rize’de
düzenlenen Satranç

Turnuvasında 3. olmuştur.
Tebrik ediyor, başarılarının

devamını diliyoruz.

kahramanlarımız

6E sınıfı öğrencimiz
Zeynep Erva Özen
Giresun’da düzenlenen
Satranç Turnuvasında
14 Yaş ve altı kategoride
2. olmuştur. Tebrik
ediyoruz.

6A sınıfı öğrencimiz İsmail Yağız Çoban
TYF 11-12 Yaş Ulusal Gelişim Ligi Projesi

Bölge müsabakalarında 4x50 metre
karışık kategorisinde 1. olmuştur.

Tebrikler!

4D Sınıfı öğrencimiz Öykü Çoban, Atatürk
Haftası Etkinlikleri kapsamında

düzenlenen Yüzme Müsabakalarında 4x50
kurbağalama ve 4x100 serbest

kategorilerinde 1. olmuştur. Tebrikler Öykü!

4A sınıfı öğrencimiz Yusuf Ali Başaran
Trabzon İl Halk Kütüphanesi kayıtlarına

göre 2023-2024 yılları arasında halk
kütüphanesinden en çok yararlanarak en

çok kitap okuyan kullanıcılardan biri
olmuştur. Tebrikler Yusuf. 


